𠮷永建設様から岡公園に

複合遊具「キッズキャッスル」とベンチをご寄贈いただきました

この度、株式会社 𠮷永建設様から、岡公園に複合遊具「キッズキャッスル」とベンチをご寄

贈いただきました。

つきましては、次のとおり贈呈式を開催することとなりましたので、お知らせします。

１ 寄贈者   株式会社 𠮷永建設 様

２ 寄贈品   複合遊具「キッズキャッスル」 １基

        ベンチ    ３台

３ 贈呈式

（１）日 時  令和４年７月１１日（月）１０時００分から

（２）場 所  岡公園（岡山丁３番地） 寄贈いただいた複合遊具付近（岡公園北西部）

        ※雨天の場合は市長室で行います。態度決定は８時３０分を予定。

（３）出席者  株式会社 𠮷永建設

（予定）  代表取締役 社長  木下 吉隆（きのした よしたか）様

          取締役 総括本部長 木下 耕平（きのした こうへい）様

          工事部 班長    藤木 宣好（ふじき のぶよし）様

設計部 チーフ   矢倉 真（やぐら まこと）様

和歌山市

          和歌山市長  尾花 正啓

         広瀬幼保園園児 ２７名（遊具で遊んでいただく予定、雨天の場合中止）

※感謝状贈呈後、記念撮影を行います。

   岡公園に設置された遊具「キッズキャッスル」          岡公園平面図

担 当 課 和歌山城整備企画課

担 当 者   大城・大山

電    話 （073）435－1044

内  線 3837

資 料 提 供

令和４年７月６日

遊具設置位置